
18

سهشنبه
1403
دی

تاریخ
5

سال
سیام

4108
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
تلاش نکنید که انسان موفقی باشید

برای با ارزش شدن تلاش کنید
آلبرت انیشتین

آگهى

آگهی مزایده عمومی
بر اساس صورتجلسه شماره 144 تاریخ 1403/06/11 شوراي اسلامي شهر اسیر یک عدد دستگاه   شهرداري اسیر در نظر دارد 
کامیونت کمپرسي نیسان 2400 مدل 1388  به مبلغ )2/800/000/000ریال( با مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده 140/000/000 
ریال به شماره حساب 0103429460005 نزد بانک صادرات شعبه اسیر را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان واجد  

شرایط مي توانند جهت دریافت اسناد مزایده به سایت http://asircity.ir و یا دبیرخانه شهرداري اسیر مراجعه نمایند . مدت شركت در مزایده 
از زمان درج آگهي نوبت دوم به مدت 10 روز مي باشد . پیشنهاد دهنده با اطلاع كامل از قانون منع مداخله كاركنان دولت در معاملات دولتي 
در مزایده شهرداري اسیر شركت نماید . ماشین آلات با شرایط و وضعیت موجود به فروش مي رسد. به پیشنهادات مخدوش و بعد از موعد مقرر 
ترتیب اثر داده نخواهد شد . هزینه برآورد کارشناسي و درج آگهي بر عهده برنده مزایده خواهد بود . دیگر شرایط و اسناد مزایده در سایت و 

دبیرخانه شهرداري اسیر مي باشد. 
تاریخ مرحله اول آگهي:1403/10/18       تاریخ مرحله دوم آگهي:1403/10/24        مهلت دریافت اسناد : 1403/10/29

مهلت تحویل پاکت ها : 1403/11/06        تاریخ گشایش پاکت ها : 1403/11/07                      1859418                               45815
شهرداری اسیر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360311017000452-1403/09/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عبداله حیدري نقد علي فرزند جهان به شماره شناسنامه 71 و به 
شماره ملي 5489525797 صادره از خرامه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 12000 مترمربع پلاک 87 فرعي از 87 اصلي مفروز 
و مجزا شده از پلاک 87 اصلي قطعه یک بخش 5 فارس واقع در حسن آباد سلطانشهر خریداري برابر سند شماره 6094-1402/10/11 دفترخانه 
297 خرامه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/18                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/03          45786                       1198 م الف

محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360311017000287 – 1403/06/29 و راي اصلاحي شماره 140360311017000548 – 1403/10/15 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي نوراله روئین تن فرزند خداکرم به شماره شناسنامه 410 و شماره ملي 5489657383 صادره از خرامه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعي به مساحت 16126/18 مترمربع تحت پلاک 1926 فرعي از 213 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 213 اصلي قطعه یک بخش 5 فارس 
واقع در سجل آباد خریداري با واسطه از مالکان رسمي آقایان خداکرم زارع فرزند علي حسین و عیدي محمد زارع فرزند حسنعلي و علي خدادادي 
فرزند محمد کریم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/18              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/03          45795                     1200 م الف

محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اول  هیات   1403/10/16-140360311017000563 شماره  اصلاحي  راي  و   1403/06/28-140360311017000271 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي قربانعلي خباز خرامه فرزند قنبرعلي به شماره شناسنامه 4856و به شماره ملي 5489348712 صادره از خرامه در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعي به مساحت 10056/71 مترمربع تحت پلاک 6836 فرعي از 214 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 214 اصلي قطعه یک بخش 
5 فارس واقع در خرامه خریداري از سهم الارث عصمت خباز خرامه و قربانعلي خباز خرامه ) متقاضي( از قنبر علي خباز خرامه محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/18            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/03              45817                          1201 م الف

محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع  اول  هیات   1403/10/17-140360311017000571 اصلاحي  راي  و   1403/06/28-140360311017000275 شماره  راي  برابر 
قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
بهنام کشاورزي فرزند امان اله صادره از خرامه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 4276/27 مترمربع تحت پلاک 6838 فرعي از 
214 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 214 اصلي قطعه یک بخش 5 فارس واقع در خرامه بابت سهم الارث از امان اله کشاورزي فرزند محمد در 
مالکیت مفروزي متقاضي ) بهنام کشاورزي ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي 

است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/18            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/03            45818                           1202 م الف

محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 

https:  /  /shaffaf.shiraz.ir

آگهی تجدید مناقصه عمومی
1403-1338

نوبت اول:18   / 10  /1403 طلوع                                                                      نوبت دوم:19  / 10   /1403 ابتکار جنوب
شهرداري شیراز )معاونت فني و عمراني منطقه چهار( در نظر دارد نسبت به خرید تجهیزات و تابلو هاي ترافیکي جهت سطح منطقه چهاراز طریق 
برگزاري مناقصه عمومي در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2003096688001009 ازطریق اشخاص واجد شرایط 
اقدام نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل مي آید با مراجعه به آدرسWWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلي ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي صاحبان امضاء مجاز از سوي 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامي است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3 -38310501 داخلي 253 آماده پاسخ گویي 

مي باشد.
-مبلغ برآورد: 000 /000 /434 /29 ریال

-مدت قرارداد :   4 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
-شرایط شرکت کنندگان : کلیه تأمین کنندگان  ،  فروشندگان ، تولید کنندگان ، اشخاص حقیقي و یا حقوقي مجاز به شرکت در مناقصه مذکور 

میباشند.
-محل تحویل کالا: انبار سروش واقع در کمربندي شیراز  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /472 /1 ریال بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزي نقدي بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداري شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزي اخذ مي گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 26 /10 /1403 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه مي بایست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز یک  شنبه مورخ 07 /11 /1403 مي باشد. شرکت کنندگان 
مي بایست تا قبل از برگزاري کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکي به آدرس شیراز  - ابتداي بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداري 

منطقه چهار – واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایي پاکات: ساعت 13 روز دو شنبه  مورخ 08 /11 /1403 در محل شیراز – چهار راه خلد برین شهرداري منطقه یک – طبقه 

سوم سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداري شیراز 
-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت مي باشد.

-هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-هیچگونه وجهي بابت تعدیل آحاد بها پرداخت نخواهد شد . 

-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداري مي باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت                                                   قابل مشاهده مي باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir مي باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                     1859792                      45814
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز    

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140360311017000573-1403/10/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي اکبر خباز خرامه فرزند قنبرعلي صادره از خرامه در ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزي به مساحت 6608/43 مترمربع پلاک 6857 فرعي از 214 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 214 اصلي قطعه یک بخش 5 
فارس واقع در خرامه انتقالي از مالک رسمي آقاي قنبرعلي خباز خرامه فرزند اسمعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/18            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/03            45819                             1203 م الف
محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140360311034008718 مورخه 1403/08/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي احمد همدم نعمت آبادي فرزند عزیز 
به شماره شناسنامه 27 و ملي 6559885941 صادره از جهرم در ششدانگ یک باب ساختمان مساحت 53/75 مترمربع پلاک فرعي 839 از 2156 
اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 2156 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمي قره کشاورز محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/03              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/18          45624/1972811                      4852 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140360311034009184 مورخه 1403/09/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي بیان فرزند شیرعلي به شماره 
شناسنامه 150 و ملي 5149604550 صادره از کوهنجان در ششدانگ یک باب مغازه مساحت 33/36 مترمربع پلاک فرعي 6256 از 2082 اصلي 
مفروز و مجزا شده از پلاک 856 فرعي از 2082 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمي ناصر زارع محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/03            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/18          45628/1972809                   4853 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 1403603110340091854 مورخه 1403/09/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي بیان فرزند شیرعلي به شماره 
شناسنامه 150 و ملي 5149604550 صادره از کوهنجان در ششدانگ یک باب خانه مساحت 152/39 مترمربع پلاک فرعي 6255 از 2082 اصلي 
مفروز و مجزا شده از پلاک 856 فرعي از 2082 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمي ناصر زارع محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/03            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/18        45629/1972810                        4854 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140360311034009189 مورخه 1403/09/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي جابر زارعي کوشک بیدک فرزند صفر به 
شماره شناسنامه 12 و ملي 2301763056 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب نمایشگاه ماشین و ساختمان احداثي مساحت 525 مترمربع پلاک 
فرعي 1096 از 2077 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 2077/1096 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمي جابر زارعي 
کوشک بیدک محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/03           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/18          45630/1972808                    4855 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140360311034008750 مورخه 1403/08/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي علي اکبر افروزي فر فرزند عباس به شماره 
شناسنامه 235 و ملي 2295395496 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 88/32 مترمربع پلاک فرعي 15428 از 2070 اصلي 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداري از مالک رسمي موقوفه صاحبدیوان محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/03              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/18                   45635                     4856 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


